DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE HISTÓRIA E AS
REDES DE SABERES DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS: A ROLETA MUSICAL COMO
AÇÃO METODOLÓGICA de autoria de MARCILA DE ALMEIDA, PATRÍCIA CRISTINA DE
ARAGÃO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br